UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SYT-KHNVTC    Ninh Thuận, ngày         tháng        năm 2023

V/v triển khai thực hiện văn

bản số 2434/BYT-TB-CT ngày

25/4/2023 của Bộ Y tế.

     Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- TTYT huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 2434/BYT-TB-CT ngày 25/4/2023 của Bộ Y tế về

việc hướng dẫn đánh giá tiêu chí về điều kiện lưu hành đối với trang thiết bị y tế.

Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị phổ biến đến bộ phận chuyên môn

có liên quan nghiên cứu nội dung tại văn bản số 2434/BYT-TB-CT ngày

25/4/2023 của Bộ Y tế để triển khai thực hiện theo đúng quy định.

 Sở Y tế thông báo đến các đơn vị để biết thực hiện./.

(Gửi kèm văn bản số 2434/BYT-TB-CT ngày 25/4/2023 của Bộ Y tế)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện, TP;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Hội đồng thẩm định TTBYT;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                     Bùi Văn Kỳ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T15:32:03+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Văn Kỳ<bvanky@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-09T12:13:34+0700

		2023-05-09T12:13:55+0700

		2023-05-09T12:14:09+0700